
ZARZĄDZENIE NR 40/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 maja 2013 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 945,739 945,730,00

01095 Pozostała działalność 9 945,739 945,730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 945,739 945,730,00

852 Pomoc społeczna 3 373 270,0050 470,003 322 800,00

85295 Pozostała działalność 50 670,0050 470,00200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
50 670,0050 470,00200,00

3 445 692,733 385 277,00 60 415,73Razem:

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 maja 2013 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 945,739 945,730,00

01095 Pozostała działalność 9 945,739 945,730,00

4300 Zakup usług pozostałych 195,01195,010,00

4430 Różne opłaty i składki 9 750,729 750,720,00

852 Pomoc społeczna 3 373 270,0050 470,003 322 800,00

85295 Pozostała działalność 50 670,0050 470,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 50 670,0050 470,00200,00

3 385 277,00 60 415,73 3 445 692,73Razem:

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 maja 2013 r.- Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 945,73 9 945,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 9 945,73 9 945,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 9 945,73 9 945,73

852 4 573 200,00Pomoc społeczna 0,00 50 470,00 4 623 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 188 200,00Pozostała działalność 0,00 50 470,00 238 670,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 200,00 0,00 50 470,00 50 670,00

22 531 488,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
627 224,00 0,00 0,00 627 224,00

0,00 60 415,73 22 591 903,73

majątkowe

3 706 510,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 324 027,00 0,00 0,00 1 324 027,00

0,00 0,00 3 706 510,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 237 998,00

1 951 251,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 951 251,00

0,00 26 298 413,7360 415,73

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 maja 2013 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

6 985 600,00 6 985 600,00 1 106 620,001 911 414,00 0,00 0,00 0,000,005 074 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00804 794,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 036 070,00

51 822,00

-1 352,00 0,00

0,00

0,005 124 656,00

50 470,00

0,00

7 036 070,00

51 822,00

-1 352,00

1 911 414,00

1 352,00

-1 352,00

1 107 972,00

1 352,00

0,00

803 442,00

0,00

-1 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

842 800,00

Ośrodki pomocy społecznej

842 800,00 683 300,00839 000,00 155 700,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,00-1 352,00

1 352,00

842 800,00 842 800,00

1 352,00

-1 352,00

839 000,00

1 352,00

-1 352,00

684 652,00

1 352,00

0,00

154 348,00

0,00

-1 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 352,00

43 352,00 43 352,00

1 352,00

0,00

43 352,00

1 352,00

0,00

43 352,00

1 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 528,00 10 528,00 0,00 10 528,00 0,00 0,0010 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 352,00

0,00

9 176,00 9 176,00

0,00

-1 352,00

9 176,00

0,00

-1 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 352,00

9 176,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

226 200,00

Pozostała działalność

226 200,00 730,003 504,00 2 774,00 0,00 222 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

273 166,00

50 470,00

0,000,00

50 470,00

276 670,00 276 670,00

50 470,00

0,00

3 504,00

0,00

0,00

730,00

0,00

0,00

2 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

222 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00222 696,00 222 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 470,00

273 166,00 273 166,00

50 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

273 166,00

50 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 985 600,00 6 985 600,00 1 911 414,00 1 106 620,00 804 794,00 0,00 5 074 186,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 124 656,00
50 470,00

0,00-1 352,00
51 822,00

7 036 070,00 7 036 070,00
51 822,00
-1 352,00

1 911 414,00
1 352,00

-1 352,00

1 107 972,00
1 352,00

0,00

803 442,00
0,00

-1 352,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 40/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 maja 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 747,00 5 747,00 0,005 747,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 747,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 692,73

9 945,73

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 692,73

9 945,73

0,00

15 692,73

9 945,73

0,00

0,00

0,00

0,00

15 692,73

9 945,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 945,73

9 945,73 9 945,73

9 945,73

0,00

9 945,73

9 945,73

0,00

0,00

0,00

0,00

9 945,73

9 945,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

195,01

195,01 195,01

195,01

0,00

195,01

195,01

0,00

0,00

0,00

0,00

195,01

0,00

195,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 750,72

9 750,72 9 750,72

9 750,72

0,00

9 750,72

9 750,72

0,00

0,00

0,00

0,00

9 750,72

0,00

9 750,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 397 095,00 14 768 845,00 10 233 850,00 2 636 236,00 7 597 614,00 3 449 809,00 331 750,00 5 628 250,005 628 250,00515 304,000,00238 132,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 238 132,00
0,00
0,00

331 750,00
0,00
0,000,00

9 945,73
20 407 040,73 14 778 790,73

9 945,73
0,00

10 243 795,73
9 945,73

0,00

2 636 236,00
0,00
0,00

7 607 559,73
9 945,73

0,00

3 449 809,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

515 304,00
0,00
0,00

5 628 250,00
0,00
0,00

5 628 250,00
0,00
0,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 7




